Tipo di operazione: Importazione definitiva (IM) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore Quantita Valore (Euro)
ELETTRONICA S.P..A. 1 22.000,00
LEONARDO S.P.A. 18 47.291,73
MBDA ITALIA SPA 1247 21.576.758,46
Totale complessivo 21.646.050,19

TAB. MG10

Pag. 1di 1

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

12L uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati - 722 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

Licenze Globali di Progetto
Reimportazione (RI)
Riepilogo per operatore
TAB. MGI12



Tipo di operazione: Reimportazione (RI) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Euro)

ELETTRONICA S.P..A. 70 2.568.803,46

LEONARDO S.P.A. 35 1.258.908,12

MBDA ITALIA SPA 195 1.983.844,54
Totale complessivo 5.811.556,12

TAB. MG12

Pag. 1di 1

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

€Tl uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 724 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

TAB. MGI11

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (T1)
Riepilogo per operatore



Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Euro)

ELETTRONICA S.P..A.
ELETTRONICA S.P.A.
LEONARDO S.P.A.
MBDA ITALIA SPA

32
7

2
272

3.480.977,06
166.107,24
11.361.942,66
21.250.266,17

Totale complessivo

36.259.293,13

TAB. MG11

Pag. 1di 1

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

Gzl uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 726 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

TAB. MGI13

Licenze Globali di Progetto
Esportazione definitiva (EX)
Riepilogo per paese



Tipo di operazione: Esportazione definitiva (EX) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione

Numero di operazioni
svolte

Valore (Euro)

Francia

Germania

Paesi Bassi

Regno Unito

Spagna (escluse XC XL)
Stati Uniti d'America

163
83
2
170
30
161

45.615.916,24
8.301.176,50
37.341,68
53.713.260,79
2.994.509,90
1.723.067,18

Totale complessivo

112.385.272,29

Pag. 1dil

TAB. MG13

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

LTL uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 728 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

Licenze Globali di Progetto
Riesportazione (RE)
Riepilogo per paese

TAB. MG15



Tipo di operazione: Riesportazione (RE) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione

Numero di operazioni
svolte

Valore (Euro)

Francia

Germania

Regno Unito

Stati Uniti d'America

99
69
52
129

20.174.902,35
6.077.613,00
4.844.878,51
167.188.441,40

Totale complessivo

198.285.835,26

Pag. 1dil

TAB. MG15

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

6CL uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 730 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

TAB. MG14

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per paese



Tipo di operazione: Temporanea Esportazione (TE) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione

Numero di operazioni
svolte

Valore (Euro)

Francia 37 1.755.260,39

Germania 14 1.967.400,00

Stati Uniti d'America 16 1.253.670,74
Totale complessivo 4.976.331,13

Pag. 1dil

TAB. MG14

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

1€l yvinda@ 19p vioUD)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 732 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

TAB. MGI16

Licenze Globali di Progetto
Importazione definitiva (IM)
Riepilogo per paese



Tipo di operazione: Importazione definitiva (IM) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione

Numero di operazioni
svolte

Valore (Euro)

Francia

Germania

Regno Unito

Stati Uniti d'America

60

45

18.608.510,52
22.000,00
2.963.813,89
51.725,79

Totale complessivo

21.646.050,20

Pag. 1dil

TAB. MG16

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

gel yvinda@ 19p vioUD)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 734 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

Licenze Globali di Progetto
Reimportazione (RI)
Riepilogo per paese

TAB. MGI18



Tipo di operazione: Reimportazione (RI) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione

Numero di operazioni
svolte

Valore (Euro)

Francia 65 1.983.844,54

Germania 12 2.568.803,46

Stati Uniti d'America 15 1.258.908,12
Totale complessivo 5.811.556,12

Pag. 1dil

TAB. MG18

IIAXT 00d — ILNAINNDOA — INOIZVTIdY d d9DdT Id INDISId — VINLVISIOIT IIAX

“IOA — T 'N

I

qel yvinda@ 19p vioUD)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



Camera dei Deputati — 736 — Senato della Repubblica

XVIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 1 — VOL. 1II

TAB. MG17

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (T1)
Riepilogo per paese





