XVIII LEGISLATURA —

DISEGNI DI LEGGE

E RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 1 -

Denominazione operatore	Quantità	Valore (Euro)
ELETTRONICA S.PA.	1	22.000,00
LEONARDO S.P.A.	18	47.291,73
MBDA ITALIA SPA	1247	21.576.758,46
Totale complessivo		21.646.050,19

Tipo di operazione: Importazione definitiva (IM) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

LEGISLATURA

DISEGNI DI LEGGE

RELAZIONI

DOCUMENTI

Senato della Repubblica

Camera dei

XVIII LEGISLATURA

RELAZIONI

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (TI)
Riepilogo per operatore
TAB. MG11

XVIII LEGISLATURA —

DISEGNI DI LEGGE

E RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 1 - VOL. II

Denominazione operatore	Quantità	Valore (Euro)
ELETTRONICA S.PA.	32	3.480.977,06
ELETTRONICA S.P.A. ELETTRONICA S.P.A.	7	166.107,24
LEONARDO S.P.A.	2	11.361.942,66
MBDA ITALIA SPA	272	21.250.266,17
Totale complessivo		36.259.293,13

Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Pag. 1 di 1

RELAZIONI

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto Esportazione definitiva (EX) Riepilogo per paese TAB. MG13

TAB. MG13

DISEGNI DI LEGGE

E RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 1 -

Paese di destinazione	Numero di operazioni svolte	Valore (Euro)
Francia	163	45.615.916,24
Germania	83	8.301.176,50
Paesi Bassi	2	37.341,68
Regno Unito	170	53.713.260,79
Spagna (escluse XC XL)	30	2.994.509,90
Stati Uniti d'America	161	1.723.067,18
	Totale complessivo	112.385.272,29

Tipo di operazione: Esportazione definitiva (EX) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Pag. 1 di 1

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto Riesportazione (RE) Riepilogo per paese TAB. MG15

TAB. MG15

DISEGNI DI LEGGE

E RELAZIONI

DOCUMENTI

Paese di destinazione	Numero di operazioni svolte	Valore (Euro)
Francia Germania	99	20.174.902,35 6.077.613,00
Regno Unito	52	4.844.878,51
Stati Uniti d'America	129	167.188.441,40
	Totale complessivo	198.285.835,26

Tipo di operazione: Riesportazione (RE) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Pag. 1 di 1

LEGISLATURA

DISEGNI DI LEGGE

RELAZIONI

DOCUMENTI

XVIII LEGISLATURA —

DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI

DOCUMENTI —

DOC. LXVII N. 1 - VOL. II

TAB. MG14

Paese di destinazione	Numero di operazioni svolte	Valore (Euro)
Francia Germania Stati Uniti d'America	37 14 16	1.755.260,39 1.967.400,00 1.253.670,74
Totale complessivo		4.976.331,13

Tipo di operazione: Temporanea Esportazione (TE) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

RELAZIONI

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto
Importazione definitiva (IM)
Riepilogo per paese
TAB. MG16

TAB. MG16

DOCUMENTI —

DOC. LXVII N. 1 - VOL. II

Paese di destinazione	Numero di operazioni svolte	Valore (Euro)
Francia	60	18.608.510,52
Germania	1	22.000,00
Regno Unito	45	2.963.813,89
Stati Uniti d'America	5	51.725,79
	Totale complessivo	21.646.050,20

Tipo di operazione: Importazione definitiva (IM) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Pag. 1 di 1

RELAZIONI

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto Reimportazione (RI) Riepilogo per paese TAB. MG18

E RELAZIONI

DOCUMENTI —

DOC. LXVII N. 1 - VOL. II

TAB. MG18

Tipo di operazione: Reimportazione (RI) Riepilogo per paese - Licenze Globali di Progetto

Paese di destinazione	Numero di operazioni svolte	Valore (Euro)
Francia Germania	65	1.983.844,54 2.568.803,46
Stati Uniti d'America	15	1.258.908,12
Totale complessivo		5.811.556,12

RELAZIONI

DOCUMENTI

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (TI)
Riepilogo per paese
TAB. MG17